FETCO

INSTRURCJA OBSELUGI

M YNKI DO MIELENIA KAWY SERII GR MODELE:

GR-1.2
GR-13

GR-23
GR-2.2

INFORMACJE KONTAKTOWE.
OPIS PRODUKTU
DANE TECHNICZNE...
WYGL D ZEWN TRZNY | WYMIARY..
WSKAZOWKI INSTALACYJNE....

U YTKOWANIE
CZYSZCZENIE
WARUNKI GWARANCIL ..ottt 4

SPIS TRE CI

ZASADA DZIA ANIA....
OCHRONA PRZED OBIEKTAMI OBCYMI (PRZECI
REGULACJA A4-
INSTRUKCJA PROGRAMOWANIA.
CZASY MIELENIA / GRAMATURA / WIELK
SCHEMAT ELEKTRYCZNY M YNKA GR-1

€ ®= @

FETCO Inc. Sp. z 0.0. | ul. Adamowicza 8 | 05-530 G6ra Kalwaria | Tel: +48 22 727-4787 | Fax: +48 22 727-4788 | www.fetco.com

Food Equipment Technologies Company | 600 Rose Road, Lake Zurich | IL 60047-0429, USA | Tel: +1 (847) 719-3000 | Fax: +1 (847) 719-3001 | Toll-free: 1-800-FETCO99

FETCO®

FETCO, LUXUS, EXTRACTOR, THE EXTRACTOR, DRIVEN TO PIONEER INNOVATION, PULSE-BREW to zarejestrowane znaki towarowe Food Equipment Technologies Company.

priven To Pioneer Innovation™

\,



[. OPIS PRODUKTU

GR-1.2 - mynek do mielenia kawy
Z pojedynczym zbiornikiem

(dwie porcje)

GR-1.3 - mynek do mielenia kawy
z pojedynczym zbiornikiem

(trzy porcje)

[I. DANE TECHNICZNE

GR-2.2 - mynek do mielenia kawy

z podwdjnym zbiornikiem
(dwie porcje na stron )

GR-2.3 - m ynek do mielenia kawy

z podwdjnym zbiornikiem
(trzy porcje na stron )

GR-1.2i GR-1.3 GR-2.2i GR-2.3
Pojemno  zbiornika 1 x6.8Kkg 2 x2.3kg
Zakres zegara 0.1 sec. —999.0 sec 0.1 sec. —999.0 sec
Wydajno na minut * 5109 5109
Rozmiar kosza (_rednica) 77=9" 77=9"
Konfiguracja elektryczna 230VAC, 5.2 Amp., 230VAC, 5.2 Amp.,
0.67 HP, 0.67 HP,
0.51KW 0.51KW

*Wydajno podana przy , redniej” grubo ci mielenia

. WYGL DZEWN TRZNY | WYMIARY M YNKA GR-1 | GR-2

—_
11-1/2"
\ 120°
Y

|

(.

WYLOT KAWY

T T

—y" {152

P = /2" (724

@32 GR-1

B

d

(4
[ s

=i [}

(=]
=i

=]
(=1}
L=t}
(=]
e |

L
[/
g
7
20

@

0
i

Rysunek 1. Wymiary GR-1 i GR-2.

q
0

PREEWOD ZARILAIACY
£ WTYCERA

15-1s8"
€394

= =
= =

=37 (229

WIDOK 2 GORY




IV. WSKAZOWKI INSTALACYJNE

0~ UWAGA! Przeczytaj instrukcj obs ugi przed rozpocz ciem instalacji. Uszkodzenia
powsta e wskutek niew a ciwej instalacji nie s obj te gwarancj .

1. Sprawd pudlo opakowania, upewnij si e nie wyst puj widoczne lub ukryte uszkodzenia.
Zawiadom natychmiast dostawc (przewo nika ) o ka dym uszkodzonym opakowaniu.

2. Zainstaluj m ynek w wybranym uprzednio miejscu, na poziomym blacie. Nigdy nie przesuwaj
m ynka w kierunku ,,0d gniazdka ciennego”, (tzn. napr aj c przewod zasilaj cy).

3. Wyjmij przewod zasilaj cy z wn trza mynka i pod cz do wtyku na jego tylnej ciance.

4. Przed przy czeniem m ynka do gniazdka 230V, upewnij si e nie jest ono przeci one (inne
przy czenia).

5. Przeprowad test prawid owej pracy mynka zgodnie ze wskazéwkami operacyjnymi
(u ytkowania).

6. Je eli potrzebujesz pomocy skontaktuj si z naszym Dziaem Serwisu Technicznego:
mailto:techsupport@fetco.com

V.U YTKOWANIE

1. Ustaw w cznik w pozycji ON . Zapalenie si  aréwki wy cznika wskazuje, e mynek jest
zasilany i gotowy do pracy.
2. Nape nij zbiorniki porcj ziaren palonej kawy.
GR-2 s wyposa one w dwa wyjmowane zbiorniki, posadowione na spodzie komory m ynka.
Przed umieszczeniem zbiornikbw w komorze upewnij si czy na jej ,pod odze” nie ma ziaren
kawy. Zbiorniki nie b d ustawione prawid owo je li zaniedbasz tej czynno ci (dot. tylko m ynka
GR-2).
Obydwa zbiorniki musz by w o one do komory m ynka przed rozpocz ciem mielenia i os oni te
plastykowymi pokrywami.
3. Umie kosz z papierowym filtrem w uchwycie znajduj cym si pod zbiornikiem, przy wylocie
mielonej kawy (patrz rysunek 1). Plastikowy uchwyt nadaje si do wszystkich rozmiarow koszy
maszyn CBS z modelem CBS 52H w cznie, jak réwnie do wi kszo ci koszy u ywanych przez
innych producentow.
Dla wszystkich innych rozmiarow filtréw, zaleca si  ustawienie filtra na spodzie m ynka i mielenie
bezpo rednio do filtra.
4. Naci nijw cznik ogranicznika porcji START (patrz tabela ,oznaczenia przyciskéw” str.6).
Ustawienia fabryczne:
Ma a porcja -113 g.

rednia porcja ( dost pnaw GR1.3, GR2.3) -170g.
Du a porcja — 226g.
5. Po zako czeniu cyklu mielenia silnik wy cza si , mo nawyci gn kosz z kaw .

VI. CZYSZCZENIE

1. U ywaj rodka do czyszczenia powierzchni ze stali nierdzewnej (nigdy nie u ywaj adnych
rodkow ciernych).

2. Do innych powierzchni ni stal nierdzewna, u ywaj wilgotnej ciereczki, i agodne detergenty.

3. Wyjmowane zbiorniki w modelu GR 2 mog by myte w zmywarce do naczy , za plastikowe

pokrywy nie.
4. Po umyciu zbiornikdw zaleca si ich r czne osuszenie.



VII. WARUNKI GWARANCJI

Wszystkie m ynki produkcji Fetco s sprzedawane z ograniczon gwarancj . Warunki gwarancji
s dok adnie opisane w karcie gwarancyjnej do czonej do ka dego produktu. Wszystkie us ugi
gwarancyjne musz by autoryzowane przez Dzia Serwisu Technicznego Fetco:

+48 (22) 727 47 87 wew. 150 lub 152, (Polska).

VIIl. ZASADA DZIA ANIA

Sterowanie czasem mielenia.

System sterowania czasem mielenia sk adasi z:

- programowalnego sterownika czasomierza (zegara)

-w cznika rozruchowego

- cewki elektromagnetycznej wraz zasuw zbiornika (tylko w modelach GR-2)

- kondensatora i silnika elektrycznego

Po naci ni ciuw cznika rozruchowego, zegar zaczyna odmierza cykl.

GR-1

Zegar powoduje rozpocz cie adowania kondensatora, a nhast pnie uruchamia silnik m ynka.
Kiedy zegar zako czy swoj cykl , zdejmuje napi cie z kondensatora i silnika. W ten sposéb cykl
mielenia zostaje zako czony.

GR-2

Zegar zasila cewk elektromagnetyczn , ktéra otwiera zasuw zbiornika z kaw . Otwarta
zasuwa pozwala na przesypanie si kawy do komory mynka. Zegar powoduje rozpocz cie
adowania kondensatora, a nast pnie uruchamia silnik m ynka.

Kiedy zegar zako czy swoj cykl, zdejmuje napi cie z cewki elektromagnetycznej zbiornika, ta
zamyka zasuw pod zbiornikiem.

Kondensator (zasilanie silnika), utrzymuje o miosekundowe opo6 nienie, potrzebne do
oczyszczenia aren, (komory mielenia) z ziaren kawy. Po o miu sekundach napi cie jest
zdejmowane za zaciskéw silnika / kondensatora. Cykl mielenia jest zako czony. Wy cznik
zasilania jest u ywany tylko wtedy gdy jest to konieczne dla przerwania cyklu mielenia w czasie
jego trwania.

IX. OCHRONA PRZED OBIEKTAMI OBCYMI (PRZECI ENIEM)

M ynki do kawy wytwarzane przez Fetco posiadaj zabezpieczenie przed przeci eniem. Je i
obcy, niepo dany obiekt wpadnie do aren i zatrzyma silnik, to zabezpieczenie przed
przeci eniem (przegrzaniem) automatycznie go wy czy.

05~ UWAGA! Je eli nast pitakie wy czenie silnika, nie prébuj rozwi zywa tego problemu
samodzielnie, od ¢z natychmiast m ynek od zasilania elektrycznego i wezwij technika serwisu.

X. REGULACJA

Regulacja grubo ci mielenia, mo e by wykonywana jedynie przez wykwalifikowanych
pracownikOw serwisu.
M ynek jest wyregulowany fabrycznie na ,, redni " grubo mielonej kawy.

4



Je li potrzebna jest regulacja :

Usu wszelkie pozosta o ci kawy ze zbiornika.

GR-1 Usu tak wiele jak jest to mo liwe ziaren kawy z mynka, nast pnie podnie do goéry
okienko i usu pozosta o

GR-2 Wyci gnij obydwa zbiorniki i wysyp kaw nast pnie wsu zbiorniki z powrotem na miejsce.
- Wybierz prze cznik START - ,du a porcja” i wci nij (uaktywnij) . To powinno oczy ci

komor mielenia ze wszystkich ziaren kawy.

- Usu pokryw czoow upewniwszy si , e usun e wszystkie 4-ry wkr ty (2) czoowe i (2)
dolne znajduj ce si obok wylotu kawy.

- U ywaj c klucza 7/8 lub 22mm odkr nakr tk ustalaj ¢ co najmniej jeden obrot.

-U ywaj ¢ rubokr ta 3/8 +1/2 (9,5 + 12,7mm ) pokr rub reguluj c .

Drobniejsze mielenie — pokr rub zgodnie z kierunkiem obrotu wskazéwek zegara.

Grubsze mielenie — pokr rub w przeciwnym kierunku do obrotu wskazéwek zegara (patrz
rysunek 2 poni ej).

Rysunek 2. Regulacja grubo ci mielenia.

Nie nale y przekracza % obrotu ruby w ka dym kierunku.

U ywaj ¢ klucz 7/8 lub 22mm dokr nakr tk ustalaj c .

U ywaj ¢ maejilo ci ziaren kawy sprawd czy osi gn e potrzebn grubo przemiau, je li nie
powtOrz czynno ci opisane powy ej.

05~ UWAGA! : Mo e by potrzebna regulacja zegara dla skompensowania wp ywu zmiany
grubo ci zmielonej kawy na wydajno minutow m ynka. Drobniejsze ziarno powoduje mniejsz
wydajno  minutow , grubsze ziarno przemia u wi ksz wydajno

W celu powrotu do ustawienia fabrycznego grubo ci mielenia wykonaj:

- pierwszy krok czynno ci regulacyjnych (odblokuj nakr tk )

- przekr rub regulacyjn a do zblokowania aren, a nast pnie lekko poluzuj

- zaznacz markerem pozycj ,godz. 12-ta” ruby regulacyjnej

- przekr rub regulacyjn odwrotnie do kierunku obrotu wskazowek zegara do pozycji ,, kilka
minut po 4-tej”

- przekr nakr tk blokuj ¢ w celu ustalenia ruby regulacyjnejw danym miejscu

- wykonaj test przy u yciu ma ej porcji kawy

Kiedy wszystkie wy czniki rodzaju porcji zostan zaprogramowane na potrzebne nastawy,
naci nij przycisk ustawie . Wy wietlacz stanie si ciemny, a sterownik wrdci do normalnej pracy.
Wszystkie zmiany ustawie zostan wykasowane je li nie naci niesz przycisku ustawie SET.

5



XI. INSTRUKCJA PROGRAMOWANIA (wersja programu 0.9 i wy sze).

Wy cz mynek (przycisk POWER w pozycji OFF).

PLYTA KONTROLNA
0Oa
0 Qv

Zdejmij pokryw p yty steruj cej (rysunek 3[ #29] i 4[#32]).

W cz mynek (przycisk POWER w pozycji ON). Przez
moment zostanie wy wietlony typ, model m ynka,
(przyk ad: 12 = GR-1.2, 23 = GR-2.3)

"MOTOR DELAY"

USTAWIENIE TO DOTYCZY
CZASU PRACY SILNIKA PO
ZAMKNIECIU ZASUWY DOZUJACEJ
ZIARNA KAWY W MLYNKACH SERII
GR-2, ODPOWIEDNI GZAS
OPOZNIENIA ,MOTOR DELAY”
POZWALA NA

WEASCIWE OCZYSZCZANIE SIE
ZAREN MLYNKA.

Je eli ostatnie ustawienia byy ustawieniami fabrycznymi
(standardowymi) na wy wietlaczu pojawi si  DEF, je eli
wprowadzono inne ustawienia wy wietlacz b dzie nieaktywny.

Naci nij | przytrzymaj przez 5 sekund przycisk SET, na
wy wietlaczy powinien pojawi si napis SET.

USTAWIENIE FABRYCZNE: 8 SEC.

7))

= | [72]
¢ 18l kIEIK Al

T

Po zwolnieniu przycisku SET powinien wy wietli si numer
wgranego programu (przyk ad: 0.9, 1.0 etc.).

OZNACZENIA PRZYCISKOW

MODEL GR- | 1.2 | 1.3 ] 22 | 23

MALAPORCJA | LH1 | LH1 | LH1 | LH1
% SREDNIA PORCJA LH2 LH2
&| puzaporcsa | LH3 | LH3 | LH3 | LH3
£| MALA PORCJA RH1 | RH1
% SREDNIA PORCJA RH2
#[ ouza rorcaa RH3 |RH3

o
=
=<

ONA

Ponowne naci ni cie przycisku SET spowoduje kroétkie
wy wietlenie TYP (typ/model) m ynka. Naciskaj c przyciski UP
i DOWN wybieramy w a ciwy model m ynka
(przyk ad: 12 = GR-1.2, 23 = GR-2.3 etc.).

~ || T
=l ]
[praw sTrona]

LH 2 USTAWIENIA FABRYCZNE
R : : ; Porc — LH1/RH1 = 7 sec.
Naci nij ~ przycisk SET, na wy wietlaczu zostanie i LIRS A B s
wy wietlony napis DEF. Ponowne naci ni cie przycisku SET Poresn — LH3/RH3 = 20.0 sec.

spowoduje przej cie do nast pnego parametru programowania.

Aby wprowadzi ustawienia fabryczne (domy Ine DEF) nale y
nacisn przycisk SET przez okoo 5 sek., do momentu |[STo
wy wietlenia napisu STO (zapisanie zmian i wyj cie z trybu
programowania). W celu powrotu do trybu programowania nale nacisn przycisk SET przez ok.
5 sekund.

Naci nij przycisk SET, na wy wietlaczu zostanie wy wietlony napis DLY (funkcja ,motor
delay” — to czas pracy silnika po zamkni ciu zasuwy dozuj cej ziarna kawy w m ynkach GR-2.2 i
GR-2.3). Nastawy dokonuje si przez naci ni cie przyciskow UP i DOWN.

Naci nij przycisk SET, na wy wietlaczu zostanie wy wietlony napis LH1 a nast pnie czas
mielenia zaprogramowany dla tego przycisku. Nastawy dokonuje si przez naci ni cie
przyciskow UP i DOWN (przyk ad: LH1 = lewa strona, ma a porcja, czas mielenia 7.0 sekund).

Naci nij przycisk SET, na wy wietlaczu zostanie wy wietlony napis LH2, nast pnie czas
mielenia zaprogramowany dla tego przycisku. Nastawy dokonuje si przez naci ni cie
przyciskow UP i DOWN (przyk ad: LH2 = lewa strona, rednia porcja, czas mielenia 13.5
sekundy). W ten sposOb programujemy wszystkie przyciski (patrz tabela ,oznaczenia
przyciskow”).

03 UWAGA! Aby zachowa zmiany, i wyj z trybu programowania nale y nacisn
przycisk SET przez oko o 5 sekund, do momentu wy wietlenia napisu STO.

6



Xll. CZASY MIELENIA / GRAMATURA /WIELKO  NAPARU

Kawiarka Pojemno Dozowanie kawy Nastawienie zegara
(typ / model) termosow |[l] [sek.]
CBS -18 2 57+76 g - normalna 6,7+9
CBS 2021P, 2021G 85+113g — "mocna” 10 +13,3
CBS - 31A 170+227 g — normalna 6,7 +11,7
CBS - 31P 25-3.0 255+340 g — “mocna” 10 +15
CBS-2031e, 2032e
CBS - 51 H10 4 113+156 g — normalna 13,3 +18.3
CBS-2041e, 2042e 170+227 g — “mocna” 20 + 27
CBS - 51 H15 20 + 27
CBS-2051e, 2052e 6 170+227 g — normalna 30 +40
CBS — 52 H15 255+340 g — “mocna”
CBS - 52 H20 3 227+312 g — normalna 27+ 37
340+453 g — “mocna” 40 + 53
CBS-61H 12 340+453 g — normalna 40 + 53
CBS -62 H 510+680 g — “mocna” 60 + 80
CBS -71A 24 1106+1446 130 + 170
CBS-72A

ISy UWAGA! Podane w powy szej tabeli czasy mielenia nale y traktowa jako warto ci
przyk adowe. Czas mielenia dla uzyskania odpowiedniej gramatury zale y mi dzy innymi od
grubo ci mielenia i rodzaju kawy.



Xlll. SCHEMAT ELEKTRYCZNY M YNKA GR-1



XIV. SCHEMAT ELEKTRYCZNY M YNKA GR-2

XV.Cz CI



Rysunek 3. GR-1.

LISTACZ CI-RYSUNEK 3-GR-1

NUMER | ILO NUMFESTEE €| nazwacz  clang)
1 1 56002 MOTOR .67HP, 120VAC, 60HZ
1 1 56003 MOTOR .67HP, 220VAC, 50HZ (EXPORT VERSION ONLY)
2 4 84024 1/4"-20 HEX NUT 18-8 S.S.
3 4 83025 1/4" S.S. SPRING LOCK WASHER

10




4 4 83034 1/4" MILITARY S.S. WASHER

5 1 3214 COFFEE FLOW GUIDE (2 PIECES)

6 1 23086 COFFEE OUTLET

7 2 82070 M3X8 PAN HD PHIL SCREW

8 1 3185 GRINDER MOTOR PLATE

9 2 97059 SINGLE COATED TAPE

10 1 23070 GR-1 HOPPER FUNNEL

11 2 82059 #8-32 X 3/8 PHIL.TRUSS. HD. S.S. M.S.

12 1 28002 WINDOW

13 1 1020 BODY WELDMENT

14 83031 3/8" FLAT WASHER 18-8 S.S. .40 1.D .88 O.D.

15 2 83032 3/8" S.S. REG SPRING LOCK WASHER

16 2 82069 3/8"-16X3/4" HEX HD S.S. CAP SCREW

17 1 23094 CAPACITOR CAP - 220VAC (EXPORT VERSION ONLY)
18 67002 CAPACITOR FOR 220VAC, 12.5UF 450V 50-60HZ (EXPORT VERSION ONLY)
19 1 23093 CAPACITOR CAP- 120VAC

20 1 67001 CAPACITOR FOR 120VAC, 40UF 450VAC 50-60HZ

20 1 67003 CAPACITOR FOR 100VAC, 50UF 250VAC 50HZ (JAPAN VERSION ONLY)
21 1 83033 M8 REG SPRING LOCK WASHER

22 1 84023 M8 HEX NUT

23 8 82071 #6-32 X 3/8" PAN HD PHIL W/ DOUBLE ACTION SPRING WSHR.
24 1 1407 REAR COVER

25 1 63038 15A 6' CORD NEMA 5-15P/IEC 320 C-13

25 1 63041 13 A 6.5 CORD EUROPEAN/IEC-320-C13 SJO

25 1 63042 13 A 6.5 CORD AUSTRALIAN/IEC-320-C13 SJO

25 1 63044 13 A 6.5 CORD SOUTH AFRICA/IEC-320-C13 SJO

25 1 63043 13 A 6.5 CORD ENGLAND/IEC-320-C13 SJO

25 1 63046 15A 15 A 6.5' CORD JAPAN/IEC-320-C13 SJO

27 1 65005 HEYCO POWER INLET CONNECTOR

29 1 1411 GRINDER BASE COVER

30 1 21058 VIBRATION DAMPENING ROD

31 1 82032 #8 X 1/2 S.S. T.S. PHILL TRUSS HD SCREW

32 4 86026 RUBBER HOLLOW STEM BUMPER

33 4 29007 #4-40 NYLON FINGER NUT

34 1 K032 CONTROL BOARD REPLACEMENT KIT, 120VAC

34 1 CONTROL BOARD REPLACEMENT KIT, 220VAC (EXPORT ONLY)
35 1 84002 #8-32 S.S. HEX NUT

36 1 83026 #8 INTERNAL TOOTH WASHER

37 2 82075 #6 X 5/8 PHIL. TRUSS. S/M/S/ T-A 18-8 S.S. SCREW

38 1 1406 SERVICE COVER

39 1 58063 SWITCH, POWER, 240VAC, 110V LAMP

40 or 58061 SWITCH, START 240VAC

41 1 45075 GR-1.3 OVERLAY

41 1 45074 GR-1.2 OVERLAY

42 1 23108 BREW BASKET HOLDER

43 1 44017 GRAIN SIZE ADJUSTMENT LABEL

44 2 97033 PVC ADHESIVE BUMPER

11




Rysunek 4. GR-2.

LISTACZ Cl-RYSUNEK 4 - GR-2
NUMER | ILO NUMFESTEE €| NazZwACZ  Cl(ang)
1 1 56002 MOTOR .67HP, 120VAC, 60HZ
1 1 56003 MOTOR .67HP, 220VAC, 50HZ (EXPORT VERSION ONLY)
2 4 84024 1/4"-20 HEX NUT18-8 S.S
3 4 83025 1/4" S.S. SPRING LOCK WASHER
4 4 83034 1/4" MILITARY S.S. FLAT WASHER
5 1 3214 COFFEE FLOW GUIDE (2 PIECES)
6 1 23086 COFFEE OUTLET

12




7 2 82070 M3X8 PAN HD PHIL SCREW

8 1 3185 GRINDER MOTOR PLATE

9 2 97059 SINGLE COATED TAPE

10 4 82053 #6-32X1/2" PHIL.SCREW TRUSS. HEAD M.S.

11 2 23085 MANIFOLD

12 4 84018 #10-32.HEX MACHINE SCREW NUT

13 4 83037 #10 REG.SPR.LOCK WASHER.S.S. .200"1.D .334 O.D

14 4 83036 #10 FLAT WASHER 18-8 S.S.

15 2 102154 SOLENOID ASSEMBLY 230VAC (EXPORT VERSION ONLY)
15 2 102091 SOLENOID ASSEMBLY 120VAC

15 2 102155 SOLENOID ASSEMBLY 100VAC (JAPAN)

16 2 AO66 HOPPER ASSEMBLY

17 1 1021 BODY WELDMENT

18 1 23093 CAPACITOR CAP-120VAC

19 1 67001 CAPACITOR FOR 120VAC, 40UF 450VAC 50-60HZ

19 1 67003 CAPACITOR FOR 100VAC, 50UF 250VAC 50HZ (JAPAN VERSION ONLY)
20 1 23094 CAPACITOR CAP - 220VAC (EXPORT VERSION ONLY)

21 1 67002 CAPACITOR FOR 220VAC, 12.5UF 450V 50-60HZ (EXPORT VERSION ONLY)
22 1 83033 M8 REG.SPRING LOCK WASHER

23 1 84023 M8 HEX NUT

24 1 65005 HEYCO POWER INLET CONNECTOR

25 1 63038 15A 6' CORD NEMA 5-15P/IEC 320 C-13

25 1 63044 13 A 6.5 CORD SOUTH AFRICA/IEC-320-C13 SJO

25 1 63041 13 A 6.5 CORD EUROPEAN/IEC-320-C13 SJO

25 1 63042 13 A 6.5 CORD AUSTRALIAN/IEC-320-C13 SJO

25 1 63043 13 A 6.5 CORD ENGLAND-320-C13 SJO

27 2 83031 3/8" FLAT WASHER 18-8 S.S.

28 2 83032 3/8" S.S.REG. SPRING LOCK WASHER

29 2 82069 3/8" -16X3/4" HEX HD S.S. CAP SCREW

30 1 1407 REAR COVER

31 10 82071 #6-32X3/8" PAN HD PHIL W/ DUAL ACTION SPRING WASHER
32 1 1411 GRINDER BASE COVER

34 4 73030 CCN-91001 RUBBER GRINDER FEET

35 1 84002 #8-32 S.S. HEX NUT

36 1 83026 #8 INTERNAL TOOTH WASHER

37 1 21058 VIBRATION DAMPENING ROD

38 1 82032 #8 X 1/2 S.S. T.S. PHIL. TRUSS HD SCREW

39 4 29007 #4-40 NYLON FINGER NUT

40 1 K032 CONTROL BOARD REPLACEMENT KIT, 120VAC

40 1 CONTROL BOARD REPLACEMENT KIT, 220VAC (EXPORT ONLY)
41 2 82075 #6 X 5/8 PHIL. TRUSS. S/M/S/ T-A 16-8 S.S.

42 1 1406 GRINDER SERVICE COVER

43 1 45072 GR-2.3 OVERLAY

43 1 45073 GR-2.2 OVERLAY

44 or 58061 SWITCH, START 240VAC

45 1 58063 SWITCH, POWER, 240VAC, 110V LAMP

46 4 29010 9/32" HEAD DIA.X.516" NYLON PUSH IN FASTENER (HOPPER GUIDE)
a7 1 23108 BREW BASKET HOLDER

48 4 82097 #10-32 X 0.625 S.S. PAN HEAD PHILLIPS SCREW

49 4 82037 #10 SPRING LOCK WASHER

50 2 97033 PVC ADHESIVE BUMPER

51 1 44017 GRAIN SIZE ADJUSTMENT LABEL

13




52 23081 HOPPER LID
53 3198 GUILLOTINE
54 85012 GUILLOTINE SPRING

Rysunek 5. Zespo6 silnika GR-1 i GR-2.

LISTACZ CI-RYSUNEK 5-ZESPO SILNIKA GR-1 | GR-2

NUMER [ ILO NUMFESTEZO <l NAZWA CZ ClI (ang.)

1 2 56012 COVER SCREWS

2 2 56013 COVER WASHERS

3 1 56011 COVER ASSEMBLY FOR GRINDING CHAMBER (includes K042 bearing assy.)

3) 1 K042 BEARING ASSEMBLY (includes bearing and adjustment shaft)
(inside ITEM #3 — cover assembly)

4 1 56014 ROTOR SCREW

5 1 56015 ROTOR WASHER

6 1 56009 ROTATING DISC FLANGE WASHER

7 NA NA ROTOR ASSEMBLY — NOT SOLD AS A COMPLETE ASSEMBLY

8 1 85010 AUGER SPRING

9 6 56016 GRINDING DISC MOUNTING SCREWS

10 1 14006 GRINDING DISC, SET OF TWO

11 1 102206 GRINDING CHAMBER HOUSING ASSY. (includes housing, bearing, felt washer,
and retaining ring)

12 1 56008 ROTATING DISC FLANGE (ALSO REQUIRES #20 — 24049 GRINDING RING)

13 1 87018 MOTOR SHAFT PIN

20 2 24049 GRINDING RING, HDPE

14




